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wg rozdzielnika
                                                                                                            

Dotyczy: postępowania  przetargowego  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu  nieograniczonego  na  zadanie  pn.:  „Instalacja  systemów  fotowoltaicznych  dla
budynków użyteczności publicznej w Gminie Psary.”

W związku z otrzymaniem pytań od wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego,  działając w
trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U. z 2017r. poz.
1579  
z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Psary, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Pytanie 1.
Zamawiający w SIWZ dla postępowania pn. „Instalacja systemów fotowoltaicznych dla budynków użytecz-
ności publicznej w Gminie Psary.” przewidział montaż modułów polikrystalicznych o mocy 260W-DC. Chcie-
libyśmy  zapytać,  czy  możliwe  w  ramach  przedmiotowego  zamówienia  będzie  zainstalowanie  paneli  
o lepszych parametrach technicznych (o większych mocach niż 260 kW oraz o większych sprawnościach)?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli o lepszych parametrach tj. wyższej mocy szczytowej panelu , przy
czym zastrzega, że ilość paneli  musi być zgodna z założeniami w projekcie Budowlano – Wykonawczym.  
W związku z dofinansowaniem danego projektu zakres rzeczowy nie może ulec zmianie.

Pytanie 2.
W SIWZ dotyczących „Instalacja systemów fotowoltaicznych dla budynków użyteczności publicznej w Gminie
Psary.” w dziale III Opis przedmiotu zamówienia ust 1. Pkt.3) jest napisane: „Należy wykonać układ wytwórczy 
o mocy znamionowej 17,16 kW który będzie się składał z 49 sztuk modułów polikrystalicznych o mocy 260W-DC
każdy…”
Informujemy, że 49 szt. paneli o mocy 260W każdy da moc łączną 12,74kWp a nie 17,16kWp !
1) Prosimy o  jednoznaczne  określenie,  czy  w lokalizacji  Budynek Szkoły  Podstawowej  w Dąbiu  nr  17,  

ul. Pocztowa 39 w zakresie przedmiotu zamówienia jest dostarczenie 49 paneli, czy paneli o łącznej mocy
17,16kWp.

2) Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli o innej mocy pojedynczego panela. Jeśli tak, to czy łączna
moc w poszczególnych instalacjach może być zbliżona do wskazanej w OPZ ?

 Odpowiedź
1) Dla budynku Szkoły Podstawowej nr 17 w Dąbiu przy ul. Pocztowej 39 zgodnie z Projektem Budowlano –

Wykonawczym oraz przedmiarem robót  należy zabudować 66 paneli.
2) Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli o lepszych parametrach tj. wyższej mocy szczytowej panelu ,

przy czym zastrzega, że ilość paneli musi być zgodna z założeniami w projekcie Budowlano – Wykonaw -
czym.  
W związku z dofinansowaniem danego projektu zakres rzeczowy nie może ulec zmianie.

Odpowiedzi na pytania obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej. 

             
            Zatwierdzam

Z upoważnienia Wójta 
    /-/ Marta Szymiec
        Zastępca Wójta

Rozdzielnik:

1. Strona internetowa Zamawiającego: www.bip.psary.pl

http://www.bip.psary.pl/


Znak prawy: ZP.271.22.2017

Nazwa zamówienia: „Instalacja systemów fotowoltaicznych dla budynków użyteczności publicznej w Gminie Psary.”

2. aa
Sprawę prowadzi: 
Arkadiusz Maraszek - tel. 32 / 29 44 943; e-mail:  arkadiuszmaraszek@psary.pl


